
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

5 5 ２月議会報告用印刷用紙代（カンセキ） 8,184 291,816 広報費

5 8 ２月議会報告折込料（柳沢新聞店） 10,890 280,926 広報費

5 8
２月議会報告新聞折込料（読売センター
田沼）

14,520 266,406 広報費

5 15 自治体学校IN岡山参加費 14,000 252,406 研究研修費

7 18 ６月議会報告用印刷用紙代（カンセキ） 8,844 243,562 広報費

7 22 書籍購入費（デジタル化と地方自治） 1,800 241,762 資料購入費

7 24 自治体学校IN岡山旅費 70,820 170,942 研究研修費

7 26 書籍購入費（議員必携第１２次改訂版） 3,630 167,312 資料購入費

7 26 ６月議会報告折込料（柳沢新聞店） 10,890 156,422 広報費

7 26
６月議会報告新聞折込料（読売センター
田沼）

14,520 141,902 広報費

9 30 下野新聞購読料　３，３５０×６ 20,100 121,802 資料購入費

11 5 ９月議会報告印刷用用紙代（カンセキ） 11,792 110,010 広報費

11 9
９月議会報告新聞折込料（読売センター
田沼）

14,520 95,490 広報費

11 9 ９月議会報告新聞折込料（柳沢新聞店） 10,890 84,600 広報費

1 29 １２月議会報告印刷用用紙代（カンセキ） 8,844 75,756 広報費

2 5
１２月議会報告新聞折込料（読売センター
田沼）

14,520 61,236 広報費

2 5 １２月議会報告新聞折込料（柳沢新聞店） 10,890 50,346 広報費

3 29 議会報告会分担金 4,002 46,344 広報費

3 31 下野新聞購読料　３，９００×６ 23,400 22,944 資料購入費

300,000 277,056 22,944
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